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26 i 28 listopada br. w Gminnej Placówce Kultury w Stubnie odbyły się Międzypokoleniowe
Warsztaty Bożonarodzeniowe „Zdobienie techniką decoupage”, które zostały zorganizowane i
sfinansowane przez Gminną Placówkę Kultury w Stubnie oraz Gminną Bibliotekę Publiczną w
Krasiczynie pełniącą funkcję biblioteki powiatowej.

Warsztaty rozpoczęły się od krótkiego przywitania i wprowadzenia do tematu przez prowadzących,
którzy wyjaśnili, na czym polega decoupage.(Technika decoupage polega na przyklejaniu wyciętych
wzorów z papieru do różnych powierzchni – drewna, szkła, metalu czy ceramiki. Następnie wzory te
pokrywane są specjalnym lakierem lub klejem, który zapewnia trwałość i ochronę przed
uszkodzeniami. Technika ta pozwala na tworzenie unikatowych  i indywidualnych przedmiotów,
które pięknie prezentują się w każdym wnętrzu. Technikę decoupage stosuje się od wieków, a jej
początek sięga 1300 roku. Zgodnie z popularną teorią technika ta pochodzi z Chin.)Po zapoznaniu
się z techniką zdobienia, uczestnicy mieli możliwość wykorzystać swoją wyobraźnię i kreatywność,
aby stworzyć unikalne i przyciągające oko dzieła sztuki w postaci bombek choinkowych. Czas na
warsztatach mijał szybko, gdy wszyscy skupieni byli na tworzeniu swojego rękodzieła. Pracę umilał
kubek ciepłej herbaty, melodia kolęd i pastorałek oraz rozmowy o tradycjach i zwyczajach
związanych ze Świętami Bożego Narodzenia.Po dwóch dniach warsztatów, bombki choinkowe były
gotowe. Wszystkie były piękne i wyjątkowe. Na zakończenie odbyła się prezentacja wykonanych prac
a uczestnicy mogli zabrać je na pamiątkę do domu.Międzypokoleniowe Warsztaty Bożonarodzeniowe
„Zdobienie techniką decoupage” dały możliwość wspólnego spędzenia czasu przez dzieci i rodziców
oraz były doskonałą okazją do rozwijania kreatywności i zdobywania nowych umiejętności.

https://powiat.przemysl.pl/miedzypokoleniowe-warsztaty-bozonarodzeniowe-zdobienie-technika-decoupage/
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